

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TAPON LLENADO TANQUE COMBUSTIB	101.91	101.91
1	PZA	TAPASOL-	424	424
1	PZA	PANEL-INF INTER PLR TR CARROCERÍA	815	815
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	218	218
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1514	1514
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	25.44	610.56
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	361.21	361.21
1	PZA	TAPÓN-CUBO	105	105
1	PZA	TAPA- DEP/C LLDO	484.42	484.42
1	PZA	GASKET ASM,ENG FRT CVR	293.62	293.62
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	175	175
1	PZA	KIT TERMOSTATO,REFRI MTR	584.84	584.84
1	PZA	ENGRANAJE,ANILLO DIF DLNT	129.32	129.32
1	PZA	FILTRO ,BOMBA COMBUSTIBLE	133.99	133.99
10	PZA	RETENEDOR-LUZ MATRÍCULA TR	21.33	213.3
1	PZA	BUJE-ARMA CONT INF DLNT	80.94	80.94
2	PZA	CINTA-ADOR DLNT MARCO VTN P/LAT DLNT	94	188
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	161	161
1	PZA	"CINTA,ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT"	123	123
1	PZA	ENSAMBLE DE LA RUEDA-DELANTERA Y TRASERA	591	591
1	PZA	MONTANTE-MOTOR DER	327.78	327.78
2	PZA	TAPÓN,CUBO	133	266
1	PZA	MANIJA,REG VTN P/LAT TR	44	44
1	PZA	MOLDURA,PNL TCH	312	312
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	285	285
1	PZA	MOLDURA,PUERTA DELANTERA,IZQ.	132	132
1	PZA	MÉNSULA,TANQUE COMPENSACIÓN L	107.92	107.92
1	PZA	PEDAL-EMBRAGUE (CON MÉNSULA)	734.14	734.14
8	PZA	BUJIA,	67.37	538.96
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT DER	1224.39	1224.39
1	PZA	PERCUTOR,BLQ PLAT DLNT	258.18	258.18
1	PZA	KIT CONTENEDOR,SOLV LPBS	876.58	876.58
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	161	161
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3022	3022
1	PZA	"CINTA,ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT"	123	123
1	PZA	ASPA-LPBS	215.03	215.03
1	PZA	MOLDURA-REB SUP P/BRI	162	162
4	PZA	BUJIA,	67.37	269.48
1	PZA	BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI	175	175
1	PZA	BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI	96	96
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$16638.57
 +IVA (16%) \$2662.17

TOTAL

\$19300.74



CANTIDAD CON LETRA:DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CON 74/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-04-01T00:24:13
SELLO:
M7YGalDd/JSNPe1D9tlzjYI2dhAdvhFIhTPmCiPnbdcHQXEEiuKSMzEDzWmv4aloBorzy3EHOKNPGvSaowXM6s5cyRkD7/U+i+6wt9fSWQ
5VXbZyMOjElkslkVaSu1PrBdG2ZCbzK+52YRYDj7hrsBFR8GiraQQwI3TxGSLfz7E=
SELLO SAT:
aCcMKIdyPdZ+YRqpcK2QwtSkMlkgKgtz1Uv0FP5PN3j2bul0zPTfkYBSCR4mbVS7eK5h3b0movXsefZ5eDDWrT82NktKcWSUsx99xxAc
WNSKm8iwFuJ69oG1z5uU+sZ0E6FXfOIk8CRWUXalJB+GztFaw+0VhVSyQS6mfUX70xs=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|458B574A-7567-4C32-8C19-94389FC4E207|2016-04-
01T00:24:13|M7YGalDd/JSNPe1D9tlzjYI2dhAdvhFIhTPmCiPnbdcHQXEEiuKSMzEDzWmv4aloBorzy3EHOKNPGvSaowXM6s5cyRkD7/U
+i+6wt9fSWQ5VXbZyMOjElkslkVaSu1PrBdG2ZCbzK+52YRYDj7hrsBFR8GiraQQwI3TxGSLfz7E=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI